

Engineering Department

400 La Crosse St., La Crosse, WI 54601 • (608) 789-7505 • Fax: (608) 789-8184
<http://www.cityoflacrosse.org>



CITY OF LA CROSSE ENGINEERING ESTIMATE

Estimate Date **4/2/2014**

Contract
Date

IT REMODEL
April 2, 2014

Contingency Amount **\$1,500.00**
Estimate Amount **\$16,500.00**

Item	Unit	Description	Quantity	Unit Price	Total
INSTALLATION					
1	L.S.	FURNISH AND INSTALL SOUND PROOFING ABOVE WALLS IN THE 5TH FLOOR IT DEPARTMENT SERVER ROOM	1	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
2	L.S.	FURNISH AND INSTALL DOORS AND WALLS IN TWO LOCATIONS IN THE 5TH FLOOR IT DEPARTMENT INCLUDING SECURITY ON ONE OF THE DOORS	1	\$4,500.00	\$ 4,500.00
3	L.S.	FURNISH AND INSTALL NEW SINK IN 5TH FLOOR IT DEPARTMENT INCLUDES REMOVAL OF EXISTING SINK AND PLUMBING	1	\$3,500.00	\$ 3,500.00
4	L.S.	FURNISH AND INSTALL ADDITIONAL HVAC AND BLANK OFF DOOR IN SERVER ROOM	1	\$2,000.00	\$ 2,000.00
SUBTOTAL					\$ 15,000.00
			Contingency =	10%	\$ 1,500.00
TOTAL					\$ 16,500.00

Engineering Department

400 La Crosse St., La Crosse, WI 54601 • (608) 789-7505 • Fax: (608) 789-8184
<http://www.cityoflacrosse.org>



CITY OF LA CROSSE ENGINEERING ESTIMATE

Estimate Date

11/4/2014

Contract G K
Date

IT REMODEL

Contingency Amount
Estimate Amount

\$1,213.00
 \$13,343.00

Item	Unit	Description	Quantity	Unit Price	Total
SECURITY WALLS					
1	S F	FURNISH AND INSTALL SOUND PROOFING ABOVE WALLS IN THE 5TH FLOOR IT DEPARTMENT SERVER ROOM	150	\$ 10.00	\$ 1,500.00
2	EA	AIR RETURN GRATES IN WALLS	2	\$ 150.00	\$ 300.00
3	H R	LABOR	80	\$ 80.00	\$ 6,400.00
4	LS	CEILING SYSTEM REPAIRS	1	\$ 500.00	\$ 500.00
SUBTOTAL					\$ 8,700.00
NEW DOORS					
5	EA	FURNISH AND INSTALL DOORS IN TWO LOCATIONS INCLUDING FINISHING, WALL SECTION FOR 1 DOOR AND STRIKE ON ONE OF THE DOORS	2	\$750.00	\$ 1,500.00
6	H R	LABOR	16	\$ 80.00	\$ 1,280.00
SUBTOTAL					\$ 2,780.00
GENERAL HVAC					
7	L.S.	FURNISH AND INSTALL CEILING AIR RETURN GRATES, MIKE, POE, MAIN ROOM	3	\$150.00	\$ 450.00
8	L.S.	FURNISH AND INSTALL ADDITIONAL HVAC AND BLANK OFF DOOR IN SERVER ROOM	1	\$200.00	\$ 200.00
					\$ 650.00
TOTAL EST CONSTRUCTION					\$ 12,130.00
			Contingency (10%)	1	\$1,213.00
TOTAL EST PROJECT					\$ 13,343.00

NOTES

1 STEEL STUD WALLS WITH 2 LAYERS OF 5/8 SHEET ROCK AND FIBERGLASS INSULATION - 3 WALLS 15.5 FT LONG 3 FEET HIGH 139.5

LABOR RATE INCLUDES ALL MISCELLANEOUS AND CONSUMABLE ITEMS

Engineering Department

400 La Crosse St., La Crosse, WI 54601 • (608) 789-7505 • Fax: (608) 789-8184
http://www.cityoflacrosse.org



CITY OF LA CROSSE ENGINEERING ESTIMATE

Estimate Date 11/4/2014

Contract G K
Date

IT REMODEL

Contingency Amount \$1,213.00
Estimate Amount \$13,343.00

Item	Unit	Description	Quantity	Unit Price	Total
3		LABOR TO INSTALL SECURITY WALLS 2 MEN 5 DAYS 8 Hr / DAY \$75 / Hr		80	
6		LABOR TO INSTALL DOORS 1 MAN 2 DAYS 8 Hr / DAY \$75 / Hr		16	